Председателю жюри МОШ «Туймаада»
по информатике
от обучающегося ________класса
_________________________________________

(полное название образовательной организации)
_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу / оценку за выполнение задания (указывается

олимпиадное задание), так как я не согласен с выставленными мне баллами.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________

Дата
________________

Подпись

	To the Chairman of the jury of the
	International Olympiad “Tuymaada” on Informatics
	from the participant ______ grade
	(school)
	(name/surname)
	Application for appeal
	I ask you to reconsider my work / assessment for completing the task (the Olympiad task is indicated), as I do not agree with the points given to me.
	___________________                                                                           _____________________
	(Date)                                                                                                            (Signature)